
Beschränkung 1 1

Schlitters McDonalds 06:56
Schlitters Dorfplatz 06:58
Schlitters Gewerbepark 06:59
Gagering (Schülerhaltestelle) 07:02
Fügen Gemeindeamt/Apotheke 07:04
Fügen Volksschule 07:05
Fügen Schloss 07:07
Fügen Ersatzhaltestelle Mittelschule 07:10
Hart i. Z. Helfenstein 07:15
Hart i. Z. Haselbach 07:16
Uderns Hst. Woabichl 07:20
Uderns Gemeindeamt (Schülerhaltestelle) |
Fügen Ersatzhaltestelle Mittelschule 07:25 13:20
Uderns Bahnhof 13:23
Uderns Hst. Woabichl 13:26
Gagering Bahnhaltestelle 13:33
Schlitters Gewerbepark 13:34
Schlitters Dorfplatz 13:35

1 an Schultagen

nur Ausstieg

Version 27.08.2025

Schülerverkehr N2


